Compendium actorum visitationis exterioris ecclesiarum :  
Tarnoviensis, Dobczycensis, Woinicensis, Opatoviensis, Lipnicensis,  
Wielicensis per Venerabilem Christophorum Kazimirski, a. D. 1596 et  
sequentibus.

### 3. Archiwum Diecezjalne w Tarnowie.

Extractus erectionis Spytkon. authen. ex a. 1610, cujus fundus ferme  
evanuit.

Consignatio omnino realitatum et lurium Ecclesiae Brestensis: "Decanatis  
Brestensis in possessione et usu actu existentium".

Informatio seu collectio lurium Ecclesiae Brestensis.

### 4. Archiwum Parafialne n Brzesku.

Erectio Ecclesiae per Spytkonem (kopia z roku 1610).

Inter Generosos Nicolaum et Petrum Czernes divisio bonorum oppidi  
Brzesko, Brzezowiec, Pomianowa et Jasień etc. In Castro Cracoviensi.  
Feria sexta post dominicam „Laetare” proxima. A. D. 1623.

Litterarum foundationis hospitalis ia oppido Brzezek sito oblatae in castro  
Cracov. Fa 5 ante festum Visit. B.V.M. proxima A. D. 1610. Ipsum  
privilegium est de anno 1505.

Contractus arendatarius agri vulgo Kobylka muncupati cum decima  
manipulari ex eodem agro provenienti ad ecclesiam in Brzeze seu  
Brzesko spectantem factus.

In Officio Consistorii Generalis Cracoviensis. Die veneris 26 novembris,  
s. 1546.

Consigantio omnium realitatum et iurium Ecclesiae Brzestensis, decanatus Brzestensis in possessione et usu actu existentium. (1798).

Fasc. 117, pos. nr 543: odpis aktu fundacyjnego z roku 1498, dokonany w 1667 roku.

Fasc. 117. nr 536: zapis testamentalny Krzysztofa Zabawskiego dla kościoła parafialnego z roku 1673.

Fasc. 117. nr 536 1/2: sprawa odpisu testamentu Krzysztofa Zabawskiego,

Fasc. 117, nr 539 1/2: Copia donationum, quas haeres in Melsztyn Spytko nomine Ecclesiae in Brzezek donavit. A. D. 1487, quae donationes in Acta Castrensis Capitanealia Cracoviensis 1610 viso ipso originalis sunt relatae.

Fasc. 117. nr 542: Decretum latum Lublini in Iudiciis Ordinariis Generalibus Tribunalis Regni a. D. 1617 statuens, ut Magnifici Domini Tazyskie haeredes bonorum Górne Lusławice, Konczyska, Faściszowa et Słona Parocho in Brzesko Radzicki decimam manipulem extradent exdecimationemque eius impedire non praesument.

Fasc. 117. nr 550: sprawa karczmy oraz wyrębu lasu w Jasieniu, dobrach kościoła parafialnego.

Fasc. 117, nr.543: Spytko haeres de Malstin sequentia donat Ecclesiae Brzescensi 1498.

Fasc. 117, nr 544 1/2: Catharina de Giżyce consors legitima Magnifici Domini Spitkonis de Melsztyn et Brzezek haeredis una cum Ioanne filio praefati Spitkonis ad fundandum et dotandum hospitale in Brzezek pauperum et debilium nimirum hospitale, sequentia donat Ecclesiae (a. 1505).